
Rozpoznávací značka: I  

Typ hlavního padáku: Falcon 265  

Typ záložního padáku: PD 240  

Typ nosného postroje s obalem: Mars student  

Typ zabezpečovacího přístroje: Vigil  

Majitel padáku: 
 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 0  

Počet seskoků celkem: 3  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B): 
 

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

Datum události: 19.5.2018  

Čas (místní): 13.50  

Místo posledního vzletu: Prostějov  

Doskoková plocha: letiště Prostějov  

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 
 

Počet lehce zraněných: 
 

Bez zranění: 
 

Popis události (V případě dostupných video, audio nebo foto 
záznamů připojte odkaz): 

Průběh řízení padáku do 300m bez problému, 
potom zajel za větrný rukáv a prý nevěděl odkud 
fouká . Padák přestal řídit anechal ho na rychlosti 
stočit po větru na pole vedle letiště. Přistání jsme 
neviděli, protože byl za překážkou (val). Okamžitě 
jsme poslali hotovostní vozidlo. Parašutista 
komunikoval a sám odešel do auta. Po příjezdu k 
AK si začal stěžovat na nevolnost a bolest 
hlavy.Proto byl odvezen do nemocnice, kde si ho 
nechali na pozorování a provedli CT bez nálezu. 

Popis a rozsah poškození: 
 

Řídící seskoků (jméno, kontakt): 
 

Další osoby, které mohou podat k události informace (jméno, 
kontakt):  

 


